    1
KHR-V
UNITÀ DI VENTILAZIONE A DOPPIO FLUSSO
CON RECUPERO DI CALORE
Scheda tecnica 1059IT
06/2025
KHR-V
Unità di ventilazione canalizzabile a doppio flusso con recupero di calore ad altissimo rendimento, per installazione
verticale a parete o a pavimento.
Dimensioni compatte per installazione semplificata in vani tecnici o in sottotetti.
Disponibile in due versioni: con scambiatore di calore statico standard oppure entalpico.
    2
 VERSIONI E CODICI
KHR-V
SCAMBIATORE STANDARD
Codice Portata d’aria Scheda tecnica
KHRVY200A 200 m3/h
1059IT
KHRVY300A 300 m3/h
KHRVY400A 400 m3/h
KHRVY500A 500 m3/h
SCAMBIATORE ENTALPICO
Codice Portata d’aria Scheda tecnica
KHRVX200A 200 m3/h
1059IT
KHRVX300A 300 m3/h
KHRVX400A 400 m3/h
KHRVX500A 500 m3/h
VERSIONE VERTICALE (TUTTE LE TAGLIE 200, 300, 400, 500 m3/h)
Versione A V2
Le unità sono riportate viste dall'alto
Le unità sono fornite come standard nella versione A